



**Arne Ølholm Jørgensen Holding
ApS**

Skovbryder 7
6760 Ribe
CVR-nr. 27708757

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Arne Ølholm Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arne Ølholm Jørgensen Holding ApS

Skovbryder 7

6760 Ribe

CVR-nr.: 27708757

Stiftelsesdato: 13.04.2004

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Arne Ølholm Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt ejerskab af associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 332 t.kr. mod et overskud i 2020 på 1.770 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		325.414	330.652
Af- og nedskrivninger	1	(34.656)	(34.656)
Driftsresultat		290.758	295.996
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		65.077	1.529.025
Andre finansielle indtægter	2	102.642	75.605
Andre finansielle omkostninger	3	(51.769)	(61.956)
Resultat før skat		406.708	1.838.670
Skat af årets resultat	4	(75.000)	(69.124)
Årets resultat		331.708	1.769.546
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		217.308	1.656.546
Resultatdisponering		331.708	1.769.546

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.745.636	3.780.292
Materielle aktiver	5	3.745.636	3.780.292
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.681.900	4.616.823
Finansielle aktiver	6	4.681.900	4.616.823
Anlægsaktiver		8.427.536	8.397.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.948	53.672
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.712.020	1.646.186
Andre tilgodehavender		0	45.591
Tilgodehavender		1.768.968	1.745.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.319	500.998
Værdipapirer og kapitalandele		505.319	500.998
Likvide beholdninger		1.737.544	1.444.600
Omsætningsaktiver		4.011.831	3.691.047
Aktiver		12.439.367	12.088.162

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.485.983	11.268.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		11.725.383	11.506.675
Udskudt skat		63.000	54.000
Hensatte forpligtelser		63.000	54.000
Deposita		130.500	117.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		356.142	265.346
Skyldig skat		52.867	26.124
Anden gæld		61.475	68.917
Kortfristede gældsforpligtelser		650.984	527.487
Gældsforpligtelser		650.984	527.487
Passiver		12.439.367	12.088.162
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.268.675	113.000	11.506.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	217.308	114.400	331.708
Egenkapital ultimo	125.000	11.485.983	114.400	11.725.383

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	34.656	34.656
	34.656	34.656

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	65.834	63.315
Dagsværdireguleringer	31.660	12.290
Øvrige finansielle indtægter	5.148	0
	102.642	75.605

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.430	17.757
Dagsværdireguleringer	27.339	44.199
	51.769	61.956

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	66.000	60.124
Ændring af udskudt skat	9.000	9.000
	75.000	69.124

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.057.540
Kostpris ultimo	4.057.540
Af- og nedskrivninger primo	(277.248)
Årets afskrivninger	(34.656)
Af- og nedskrivninger ultimo	(311.904)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.745.636

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.243.750
Kostpris ultimo	5.243.750
Nedskrivninger primo	(626.927)
Andel af årets resultat	65.077
Nedskrivninger ultimo	(561.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.681.900

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Svane Entreprise ApS	Esbjerg	ApS	50
AN Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	50

7 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	505.319
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.321

8 Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor Svane Entreprise ApS, Måde Kirkevej 31, 6705 Esbjerg Ø.

Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Danske Bank. Kautionisterne hæfter fuldstændig solidarisk. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021.
